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               Giebnia, 9 grudnia 2022 r.  

 
POLOmarket otwiera zmodernizowany sklep w Wołczynie 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket obecna na rynku od 25 lat, otworzyła dziś po 

gruntownej modernizacji supermarket w Wołczynie w województwie opolskim. Klienci sieci, która w 

ciągu ostatnich 12 miesięcy osiągnęła obrót netto w wysokości blisko 2,9 mld złotych, mogą ponownie 

realizować zakupy w komfortowych warunkach.  

 

Inwestycja sieci POLOmarket w Wołczynie wykonana została według najnowszego konceptu i zgodnie z 

najwyższymi standardami sieci. POLOmarket zadbał przy tym zarówno o komfort codziennych zakupów, 

jak i ergonomię obiektu. Sklep otrzymał kompletne oświetlenie LED, system wentylacji z odzyskiem ciepła 

na poziomie 70%, system odzysku energii z układu chłodzenia do ogrzewania wody. Budynek został 

docieplony, a dach wzmocniony pod planowany montaż paneli fotowoltaicznych. Dzięki tym działaniom 

udało się w znacznym stopniu poprawić współczynnik energii pierwotnej budynku. 

Aby podnieść komfort codziennych zakupów, poza szerokimi alejami na sali sprzedaży, ulepszono układ 

komunikacji na parkingu oraz zmodernizowano oświetlenie. W zakresie asortymentu sieć niezmiennie 

stawia m.in. na sprzedaż produktów świeżych oraz ultraświeżych, także od polskich oraz lokalnych 
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dostawców. Nowością dla Klientów supermarketu przy ul. Opolskiej 1 w Wołczynie jest poszerzenie oferty 

artykułów ultrafresh o pakowane niemrożone mięso oraz ryby. Niespodzianką dla Klientów w dniu 

otwarcia była obecność gościa specjalnego, ambasadora marki – Rudiego Schubertha. 

Modernizacja sklepu w Wołczynie jest kolejną zrealizowaną przez POLOmarket inwestycją w ostatnim 

czasie. Sieć nie zwalnia tempa i regularnie otwiera nowe oraz modernizuje już funkcjonujące 

supermarkety w kolejnych miejscowościach w całej Polsce, poszukując jednocześnie nowych lokalizacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała 
działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej 
Polski, z obrotem w wysokości już blisko 2,9 mld złotych netto za ostatnie 12 miesięcy. Sklepy sieci 
POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 
osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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